(...) 5. O preço estimado para a contratação considerou o mínimo de três 
cotações, nos termos do art. 6º, §5º da IN SEGES/ME n. 65/2021. 

6. Assim, a estimativa elaborada é de R$35.232.210,20 (trinta e cinco 
milhões duzentos e trinta e dois mil duzentos e dez reais e vinte 

centavos), conforme abaixo discriminado: 

MÉDIAS GLOBAIS - 60 MESES 
REGIÃO A R$ 6.517.190,20 
REGIÃO B R$ 5.496.699,09 
REGIÃO C R$ 6.459.506,91 
REGIÃO D R$ 5.849.729,22 
REGIÃO E R$ 5.415.595,30 
REGIÃO F R$ 5.493.489,48 
TOTAL R$ 35.232.210,20